
Da vores fantastiske medhjælper skal på uddannelse,
søger Børnehuset Bækken en frisk og

imødekommende pædagogmedhjælper til børnehaven
på 37 timer ugentligt, med ønske om start 1.8.25 eller

snarest derefter.

Om os:
I Bækken møder du nærværende voksne som prioriterer det gode børneliv højt. Her mødes
børnene i børnehøjde og der vises på anerkendende vis at vi vil dem, forstår dem og hjælper dem
’over broen’ når de udfordres. 
Bækken er normeret til 46 børn, som er fordelt på 3 stuer – 1 vuggestuestuer, 1 mellemgruppe og
en storbørnsgruppe. Vi arbejder med et professionelt fokus på samarbejde mellem de 3 stuer.
Vi har et særligt fokus på sprogarbejde, og inddrager forældrene ved, blandt andet, at gå på
hjemmebesøg og tilrettelægge forældreforløb, hvilket styrker et udvidet forældresamarbejde. Vi har
et tæt samarbejde med vores forældre, og deres oplevelse af Bækken er meget betydningsfuld for
os. 
Børnehuset Bækken er en del af Brabrand Dagtilbud, der er dedikeret og har høje ambitioner for
kerneopgaven. Vi arbejder ud fra en neuropsykologisk/pædagogisk tilgang, og har et særligt fokus
på børn i udsatte positioner, tidlig indsats, stærkere læringsfællesskaber, børns tidlige sprog, og
vores styrkede læreplan. I Brabrand Dagtilbud prioriterer vi og sikre os, at du klædes bedst muligt
på, til at varetage vores børns trivsel og udvikling. Du vil derfor blive klædt godt på, af
pædagogerne på stuen og din pædagogiske leder, til at kunne løfte dine arbejdsopgaver.

Vi søger en medhjælper, som:

Formår at være igangsættende og nærværende sammen med børnene.●

Er ansvarsbevidst og har mod til at stille spørgsmål til det øvrige pædagogiske personale.●

Kan have overblikket over en gruppe børn.●

Tager initiativ i forhold til dagligdagens praktiske og pædagogiske opgaver.●

Er en tydelig og autentisk voksen, der kan sætte rammer for børnene og sig selv.●

Er fleksibel ift. mødetider●

Møder vores forældregruppe med åbenhed.●

Møder børn og kollegaer med et smil.●

Vi tilbyder:

En dejlig mangfoldig børnegruppe.●

Et hus med engagerede og fagligt dygtige medarbejdere, og for hvem børneperspektivet altid

er i fokus.

●

En samarbejdsvillig og imødekommende forældregruppe.●

En personalegruppe som trives med hinanden og møder hinanden med smil og humor.●

En personalegruppe som møder dine ideer og initiativer med nysgerrighed og åbenhed.●

Derfor skal du vælge os:
Dagtilbuddet er unikt, da alle dagtilbuddets 5 afdelinger er fysisk tæt placeret, og du vil dermed
blive en del af en stor personalegruppe i dagtilbudsregi. Børnehuset Bækken er placeret i
Væksthuset, hvor vi ligger sammen med fire andre afdelinger.
I Børnehuset Bækken vil du møde kollegaer som er passionerede og fagligt dygtige. Du vil møde
nogle mennesker som arbejder åbent og ærligt med fokus på at spille hinanden gode. Samt en
pædagogisk leder, der er tæt på, blandt andet i forhold til stuemøder og ikke mindst faglig sparring
med personalegruppen.

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: 37

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at



attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Du kan læse meget mere om os og dagtilbuddet på vores hjemmeside: Brabrand Dagtilbud
(aarhus.dk) 

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  06-08-2025
Vi forventer at afholde samtaler løbende.
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
 
 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
https://brabranddagtilbud.aarhus.dk/
https://brabranddagtilbud.aarhus.dk/
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